
C u c c i o l e 
m 50 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Decarli Giada 1998 7 U.S. Stella Alpina 8"3 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Gavazza Angela 1998 4 U.S. Villazzano 8"5 13 

2 Berlanda Silvia 1998 23 U.S. Robur 8"5 13 

4 D'Aquilio Annachiara 1998 2 Polisportiva Borgo 8"6 11 

4 Pellegrini Aurora 1999 10 G.S. Bondo 8"6 11 

6 Fabbro Veronica 1998 26 U.S. Villagnedo 8"7 9 

7 Trobinger Anna 1998 4 U.S. Villazzano 8"9 8 

8 Marocchi Silvia 1998 36 Alto Garda e Ledro 9"0 7 

8 Migazzi Chiara 1998 3 G.S. Trilacum 9"0 7 

10 Natoli Lodovica 1999 6 U.S. 5 Stelle 9"1 5 

10 Fronza Giorgia 1999 6 U.S. 5 Stelle 9"1 5 

10 Marzari Anita 1998 3 G.S. Trilacum 9"1 5 

13 Marocchi Elisa 1998 36 Alto Garda e Ledro 9"2 2 

14 Gavazza Irene 1999 4 U.S. Villazzano 9"3 2 

14 Depaoli Chiara 1998 3 G.S. Trilacum 9"3 2 

14 Dalponte Silvia 1999 8 U.S. Marter 9"3 2 

17 Manfredi MArtina 1998 29 Atletica Team Loppio 9"4 2 

17 Bazeghi Shirin 1998 4 U.S. Villazzano 9"4 2 

17 Paissan Jennifer 1999 3 G.S. Trilacum 9"4 2 

17 Baldessari Alice 1998 6 U.S. 5 Stelle 9"4 2 

21 Tait Arianna 1999 6 U.S. 5 Stelle 9"5 2 

22 Nicoletti Alessia 1998 15 U.S. La Rocchetta 9"7 2 

22 Brugnara Enrica 1999 4 U.S. Villazzano 9"7 2 

24 Broseghini Magdalena 1999 38 Orienteering Pinè 9"8 2 

25 Bert Alexa 1999 36 Alto Garda e Ledro 9"9 2 

26 Mair Giorgia 1998 7 U.S. Stella Alpina 10"1 2 

27 Corradini Karin 1998 7 U.S. Stella Alpina 10"7 2 

        

        

m 600 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Bazzanella Michela 1998 1 Polisportiva Oltrefersina 2'08"1 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Bertolla Veronica 1998 25 Amici dello Sport Mollaro 2'08"9 13 

3 Modena Sara 1998 36 Atletica Alto Garda e Ledro 2'19"9 12 

4 Tomasi Sara 1998 4 U.S. Villazzano 2'24"3 11 

5 Pasero Arianna 1999 39 G.S. Avisio 2'27"5 10 

6 Tonina Maddalena 1998 3 G.S. Trilacum 2'31"6 9 

7 Maule Margherita 1998 3 G.S. Trilacum 2'33"1 8 

8 Sandri Giorgia 1998 26 U.S. Villagnedo 2'33"6 7 

9 Varesco Larisa 1998 14 U.S. Cermis 2'34"5 6 

10 Zucal Giulia 1999 21 Usam Baitona 2'46"9 5 

11 Sandri Alessia 1998 26 U.S. Villagnedo 2'56"5 4 

12 Odorizzi Eleonora 1999 23 U.S. Robur 3'07"3 3 

        



 

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 D'Aquila Annachiara 1998 2 Polisportiva Borgo 3,45 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Bazzanella Michela 1998 1 Polisportiva Oltrefersina 3,37 13 

3 Trubinger Anna 1998 4 U.S. Villazzano 3,36 12 

4 Gavazza Angela 1998 4 U.S. Villazzano 3,32 11 

5 Fabbro Veronica 1998 26 U.S. Villagnedo 3,30 10 

6 Modena Sara 1998 36 Alto Garda e Ledro 3,21 9 

7 Dal Ponte Silvia 1999 6 U.S. 5 Stelle 2,99 8 

8 Natoli Lodovica 1999 6 U.S. 5 Stelle 2,94 7 

9 Gavazza Irene 1999 4 U.S. Villazzano 2,90 6 

10 Marzari  Anita 1998 3 G.S. Trilacum 2,88 5 

11 Pellegrini Aurora 1999 10 G.S. Bondo 2,83 4 

12 Tomasi Sara 1998 4 U.S. Villazzano 2,82 3 

13 Marocchi Elisa 1998 36 Alto Garda e Ledro 2,80 2 

14 Bazeghi Shirin 1998 4 U.S. Villazzano 2,72 2 

15 Migazzi Chiara 1998 3 G.S. Trilacum 2,68 2 

16 Marocchi Silvia 1998 36 Alto Garda e Ledro 2,59 2 

17 Tait Arianna 1998 6 U.S. 5 Stelle 2,57 2 

18 Bert Alexa 1999 36 Alto Garda e Ledro 2,52 2 

18 Baldessari Alice 1998 6 U.S. 5 Stelle 2,52 2 

20 Nicoletti Alessia 1998 15 U.S. La Rocchetta 2,50 2 

21 Broseghini Magdalena 1999 38 Orienteering Pinè 2,45 2 

22 Decarli Giada 1998 7 U.S. Stella Alpina 2,44 2 

23 Depaoli Chiara 1998 3 G.S. Trilacum 2,33 3 

24 Manfredi Martina 1998 29 Atletica Team Loppio 2,29 2 

25 Tonina Maddalena 1998 3 G.S. Trilacum 2,26 2 

26 Brugnara Enrica 1998 4 U.S. Villazzano 2,24 2 

27 Maole Margherita 1998 3 G.S. Trilacum 2,17 2 

28 Paissan Jennifer 1999 3 G.S. Trilacum 2,09 2 

29 Maier Giorgia 1998 7 U.S. Stella Alpina 1,79 2 

30 Corradini Karin 1998 7 U.S. Stella Alpina 1,70 2 

31 Zucal Giulia 1998 21 Usam Baitona 1,58 2 
 

E s o r d i e n t i  Femm. 
m 50 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Dal Molin Katia 1996 15 U.S. La Rocchetta 8"1 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Beatrici Luana 1996 3 G.S. Trilacum 8"2 13 

3 Damjanovic Anastasia 1996 8 U.S. Marter 8"3 12 

4 Cappelletti Viviana 1997 3 G.S. Trilacum 8"4 11 

4 Proch Matilde 1997 36 Atletica Alto Garda e Ledro 8"4 11 

6 Cristoforetti Sabrina 1997 13 Junior Sport Avio 8"5 9 

7 Bonelli Angelica 1996 7 U.S. Stella Alpina 8"6 8 

8 Borz Michela 1997 29 Atletica Team Loppio 8"7 7 

8 Tasini Francesca 1996 16 U.S. Quercia 8"7 7 

10 Buffa Stefania 1997 26 U.S. Villagnedo 8"8 5 

10 Brigadoi Siria 1997 27 U.S. Dolomitica 8"8 5 

12 Brugnara Irene 1997 4 U.S. Villazzano 8"9 3 

13 Miori Giorgia 1997 8 U.S. Marter 9"0 2 



14 Slomp Ilaria 1997 8 U.S. Marter 9"1 2 

15 Zampieri Giulia 1997 13 Junior Sport Avio 9"2 2 

15 Randazzo Arianna 1997 30 Atletica Clarina Trento 9"2 2 

17 Zampieri Laura 1997 13 Junior Sport Avio 9"4 2 

17 Piamarta Gloria 1997 13 Junior Sport Avio 9"4 2 

19 Giunta Melissa 1997 36 Atletica Alto Garda e Ledro 9"6 2 

        

        

m 600 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Vaia Elena 1996 14 U.S. Cermis 1'59"8 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Faes Ilaria 1996 3 G.S. Trilacum 2'01"5 13 

3 Betta Giulia 1997 14 U.S. Cermis 2'03"1 12 

4 Tonelli Martina 1996 3 G.S. Trilacum 2'04"6 11 

5 Bonelli Angelica 1996 7 U.S. Stella Alpina 2'07"7 10 

6 Rossi Margherita 1996 6 U.S. 5 Stelle 2'11"3 9 

7 Franchini Lorenza 1997 13 Junior Sport Avio 2'12"1 8 

8 Galli Serena 1997 16 U.S. Quercia 2'13"0 7 

9 Hasani Agnesa 1997 14 U.S. Cermis 2'18"1 6 

10 Campestrini Marianna 1996 5 U.S. Genzianella 2'22"5 5 

11 Giacomoni Giorgia 1997 14 U.S. Cermis 2'24"4 4 

12 Cristan Silvia 1996 23 U.S. Robur 2'35"5 3 

13 Di Biase Laura 1997 14 U.S. Cermis 2'39"3 2 

14 Eccel Maria  1997 8 U.S. Marter 2'42"5 2 

15 Tessadri Giulia 1996 13 Junior Sport Avio 2'43"5 2 

        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Mt. Punti 

        

1 Vaia Elena 1997 14 U.S. Cermis 3,88 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Dellagiacoma Sara 1996 27 U.S. Dolomitica 3,59 13 

3 Beatrici Luana 1996 3 G.S. Trilacum 3,50 12 

4 Betta Giulia 1997 14 U.S. Cermis 3,41 11 

4 Faes Ilaria 1997 3 G.S. Trilacum 3,41 11 

6 Proch Matilde 1997 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3,39 9 

7 Cappelletti Viviana 1997 3 G.S. Trilacum 3,36 8 

8 Tasini Francesca 1996 16 U.S. Quercia 3,30 7 

9 Giacomoni Giorgia 1997 14 U.S. Cermis 3,24 6 

10 Franchini Lorenza 1997 13 Junior Sport Avio 3,21 5 

11 Asani Agnese 1997 14 U.S. Cermis 3,20 4 

12 Buffa Stefania 1997 26 U.S. Villagnedo 3,19 3 

13 Tonelli Martina 1996 3 G.S. Trilacum 3,18 2 

14 Brugnara Irene 1997 4 U.S. Villazzano 3,13 2 

15 Cristoforetti Sabrina 1997 13 Junior Sport Avio 3,02 2 

15 Dal Molin Katia 1997 15 U.S. La Rocchetta 3,02 2 

15 Damjanovic Anastasia 1996 8 U.S. Marter 3,02 2 

15 Tessadri Giulia 1996 13 Junior Sport Avio 3,02 2 

19 Miori Giorgia 1997 8 U.S. Marter 2,98 2 

20 Brigadoi Siria 1997 27 U.S. Dolomitica 2,96 2 

21 Zampieri Giulia 1997 13 Junior Sport Avio 2,89 2 

22 Bort  Michela 1997 29 Atletica Team Loppio 2,84 2 

23 Randazzo Arianna 1997 30 Atletica Clarina Trento 2,59 2 

24 Giunta Melissa 1997 36 Atletica Alto Garda e Ledro 1,25 2 

        



Vortex 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Dellagiacoma Sara 1996 27 U.S. Dolomitica 28,00 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Zampieri  Laura 1997 13 Junior Sport Avio 23,48 13 

3 Galli Serena 1997 16 U.S. Quercia 23,30 12 

4 Gole Cristina 1996 8 U.S. Marter 19,75 11 

5 Rossi Margherita 1997 6 U.S. 5 Stelle 17,77 10 

6 Slomp Ilaria 1997 8 U.S. Marter 17,40 9 

7 Piamarta Gloria 1997 13 Junior Sport Avio 16,25 8 

8 Lucin Federica 1997 6 U.S. 5 Stelle 14,14 7 

9 Eccel Maria 1997 8 U.S. Marter 14,09 6 

10 Bertolla Veronica 1997 25 Amici dello Sport Mollaro 13,17 5 

11 Campestrini Melania 1997 5 U.S. Genzianella 9,64 4 

 
R a g a z z e 

m 60 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Segnana Lisa 1995 2 Polisportiva Borgo 8"7 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Cappelletti Vanessa 1995 3 G.S. Trilacum 8"9 13 

2 Marchetti Elisa 1995 4 U.S. Villazzano 8"9 13 

4 Lori Alice 1995 3 G.S. Trilacum 9"0 11 

4 Faes Claudia 1994 3 G.S. Trilacum 9"0 11 

6 Vanzo Annalisa 1994 14 U.S. Cermis 9"1 9 

6 Moser Benedetta 1994 2 Polisportiva Borgo 9"1 9 

6 Bombardelli Federica 1994 36 Atletica Alto Garda e Ledro 9"1 9 

6 Bonazza Vittoria 1994 6 U.S. 5 Stelle 9"1 9 

6 Ianes Luana 1995 3 G.S. Trilacum 9"1 9 

11 Dorigoni Priscilla 1994 6 U.S. 5 Stelle 9"2 4 

11 Accigliaro Giorgia 1994 22 Polisportiva Ciclamino 9"2 4 

13 Emanuelli Katia 1994 13 Junior Sport Avio 9"3 2 

13 Froner Lara 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 9"3 2 

15 Bazzanella Debora 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 9"4 2 

15 Previato Arianna 1994 13 Junior Sport Avio 9"4 2 

15 Berlanda Alessia 1994 23 U.S. Robur 9"4 2 

18 Pedron Gaia 1994 30 Atletica Clarina 9"5 2 

19 Cristofolini Melanie 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 9"6 2 

19 Fontanari Elisa 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 9"6 2 

19 Varesco Marta 1995 11 U.S. Cornacci 9"6 2 

22 Piazzi Laura 1995 14 U.S. Cermis 9"7 2 

22 Vinante Luana 1995 11 U.S. Cornacci 9"7 2 

22 Zanlucchi Federica 1994 3 G.S. Trilacum 9"7 2 

25 Carlini Giorgia 1994 3 G.S. Trilacum 9"8 2 

26 Bazeghi Sara 1994 4 U.S. Villazzano 10"0 2 

27 Hulej Greta 1995 15 U.S. La Rocchetta 10"1 2 

27 Tomasi Laura 1994 3 G.S. Trilacum 10"1 2 

29 Zanon Elisa 1995 11 U.S. Cornacci 10"2 2 

30 Deidda Elisabetta 1995 14 U.S. Cermis 10"3 2 

31 Vaia Serena 1995 14 U.S. Cermis 10"4 2 

31 Tonini Valeria 1995 35 Crus Pedersano 10"4 2 



33 Bello Maura 1995 14 U.S. Cermis 10"8 2 

34 Rippa Anna 1994 22 Polisportiva Ciclamino 11"2 2 

        

m 1000 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Zanzotti Daniela 1994 23 U.S. Robur 3'28"0 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Endrizzi Alice 1995 24 Fondisti Alta Val di Non 3'31"2 13 

3 Furlan Elisa 1995 15 U.S. La Rocchetta 3'36"1 12 

4 Dibiase Martina 1994 14 U.S. Cermis 3'42"6 11 

5 Modena Arianna 1995 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3'43"8 10 

6 Bustaffa Francesca 1994 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3'50"2 9 

7 Gazzini Sara 1995 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3'50"3 8 

8 Bonazza Vittoria 1994 6 U.S. 5 Stelle 3'57"0 7 

9 Baita Margherita 1995 13 Junior Sport Avio 4'00"2 6 

10 Mancinellli Sara 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 4'15"6 5 

11 Cavallar Sara 1995 21 Usam Baitona 4'56"3 4 

12 Gottardi Emanuela 1995 13 Junior Sport Avio 5'08"7 3 

        

        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Pedron Gaia 1994 30 Atletica Clarina 4,52 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Zanzotti Daniela 1994 23 U.S. Robur 4,50 13 

3 Bazzanella Debora 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 4,45 12 

4 Marzari Delia 1994 3 G.S. Trilacum 4,20 11 

5 Lori Alice 1995 3 G.S. Trilacum 4,19 10 

6 Segnana Lisa 1995 2 Polisportiva Borgo 4,15 9 

7 Accigliaro Giorgia 1994 22 Polisportiva Ciclamino 4,15 8 

8 Bombardelli Federica 1994 36 Atletica Alto Garda e Ledro 4,11 7 

9 Migazzi Flora 1994 3 G.S. Trilacum 4,09 6 

10 Apolloni Alessia 1994 36 Atletica Alto Garda e Ledro 4,03 5 

11 Cristofolini Melanie 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 3,90 4 

12 Emanuelli Katia 1994 13 Junior Sport Avio 3,87 3 

13 Marchetti Elisa 1995 4 U.S. Villazzano 3,81 2 

14 Dorigoni Priscilla 1994 6 U.S. 5 Stelle 3,79 2 

15 Baita Margherita 1995 13 Junior Sport Avio 3,70 2 

16 Fontanari Elisa 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 3,69 2 

17 Vinante Luana 1995 11 U.S. Cornacci 3,56 2 

18 Mutinelli  Helga 1995 22 Polisportiva Ciclamino 3,56 2 

19 Vaia Serena 1995 14 U.S. Cermis 3,31 2 

20 Varesco  Marta 1995 11 U.S. Cornacci 3,27 2 

21 Vanzo Stefania 1995 14 U.S. Cermis 3,19 2 

22 Baldessari Sofia 1995 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3,14 2 

23 Previato Arianna 1994 13 Junior Sport Avio 3,04 2 

24 Zanoni Elisa 1995 11 U.S. Cornacci 2,98 2 

25 Tomasini Francesca 1994 14 U.S. Cermis 2,93 2 

26 Deidda Elisabetta 1995 14 U.S. Cermis 2,78 2 

27 Mancinellli Sara 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 2,64 2 

28 Gottardi Manuela 1995 13 Junior Sport Avio -  

        

        



 

Alto 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Moser  Benedetta 1994 2 Polisportiva Borgo 1,34 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Marchesi Annalisa 1994 36 Atletica Alto Garda e Ledro 1,31 13 

3 Apolloni Alessia 1994 36 Atletica Alto Garda e Ledro 1,28 12 

4 Bettini Noemi 1994 35 Crus Pedersano 1,25 11 

5 Marzari Delia 1994 3 G.S. Trilacum 1,25 10 

6 Faes Claudia 1994 3 G.S. Trilacum 1,20 9 

7 Vanzo Stefania 1995 14 U.S. Cermis 1,15 8 

8 Froner Lara 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 1,15 7 

9 Migazzi Flora 1994 3 G.S. Trilacum 1,15 6 

10 Eccheli Irene 1995 35 Crus Pedersano 1,10 5 

11 Mutinelli  Helga 1995 22 Polisportiva Ciclamino 1,10 4 

        

        

Peso Kg. 2 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Rippa Anna 1994 22 Polisportiva Ciclamino 9,13 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Marchesi Annalisi 1994 36 Atletica Alto Garda e Ledro 8,70 13 

3 Bettini Noemi 1994 35 Crus Pedersano 7,81 12 

4 Cavallar Sara 1995 21 Usam Baitona 7,60 11 

5 Eccheli Irene 1995 35 Crus Pedersano 7,50 10 

6 Baldessari Sofia 1995 36 Atletica Alto Garda e Ledro 6,55 9 

7 Tonini Valeria 1995 35 Crus Pedersano 5,87 8 

        

        

Staffetta 4x100 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Migazzi   3 G.S. Trilacum 56"1 14 

 Faes       

 Cappelletti       

 Marzari        

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Froner Lara  1 Polisportiva Oltrefersina 59"1 13 

 Fontanari Elisa      

 Cristofolini Melanie      

  Bazzanella Debora           

3 Carlini   3 G.S. Trilacum 61"3 12 

 Tonelli       

 Beatrici       

  Zanlucchi             

4 Baldessari   36 Atletica Alto Garda e Ledro 62"3 11 

 Marchesi       

 Gazzini       

  Modena             

5 Vanzo A.  14 U.S. Cermis 62"5 10 

 Vaia       

 Deidda       



  Vanzo S.           

6 Baita   13 Junior Sport Avio 62"6 9 

 Gottardi       

 Previato       

  Emanuelli             

 
C a d e t t e 

m 80 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Mariotti Enrica 1993 21 Usam Baitona 10"0 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Ischia Giulia 1993 36 Atletica Alto Garda e Ledro 10"9 13 

2 Broseghini Elisabetta 1993 38 Orienteering Pinè 10"9 13 

4 Balter Marika 1993 35 Crus Pedersano 11"3 11 

5 Paoli Irene 1993 30 Atletica Clarina 11"4 10 

6 Amistadi Sara 1993 36 Atletica Alto Garda e Ledro 11"5 9 

7 Dellai Alice 1992 6 U.S. 5 Stelle 11"7 8 

8 Colombo Giulia 1992 10 G.S. Bondo 11"8 7 

9 Dicicco Carolina 1992 3 G.S. Trilacum 12"0 6 

10 Bonardi Daniela 1992 10 G.S. Bondo 12"1 5 

11 Fontanari Alessia 1992 4 U.S. Villazzano 12"2 4 

12 Taddei Giulia 1993 6 U.S. 5 Stelle 12"4 3 

13 Tiso Giulia 1992 26 U.S. Villagnedo 12"5 2 

13 Scarpelli Jessica 1992 6 U.S. 5 Stelle 12"5 2 

15 Vescovi Marta 1993 35 Crus Pedersano 12"6 2 

16 Zanini Giulia 1993 35 Crus Pedersano 13"4 2 

17 Callegari Sandra 1993 21 Usam Baitona 13"8 2 

18 Mengon Sonia 1993 21 Usam Baitona 13"9 2 

18 Tonini Clelia 1993 4 U.S. Villazzano 13"9 2 

20 Bonfanti Vanessa 1993 35 Crus Pedersano 17"1 2 

        



 

m 1000 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Baldessari  Irene 1993 3 G.S. Trilacum 3'20"2 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Bonenti Valeria 1992 10 G.S. Bondo 3'23"6 13 

3 Valenti Arianna 1992 10 G.S. Bondo 3'25"5 12 

4 Oss Cazzador Annalisa 1992 6 U.S. 5 Stelle 3'52"2 11 

5 Mosna Moira 1993 6 U.S. 5 Stelle 3'57"2 10 

6 Atti Khadija 1993 38 Orienteering Pinè 4'01"1 9 

        

        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Ischia Giulia 1993 36 Atletica Alto Garda e Ledro 4,60 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Paoli Irene 1993 30 Atletica Clarina 4,47 13 

3 Oss Cazzador Annalisa 1992 6 U.S. 5 Stelle 4,20 12 

4 Benini Anna 1993 3 G.S. Trilacum 4,18 11 

5 Amistadi Sara 1993 36 Atletica Alto Garda e Ledro 4,13 10 

6 Balter Marika 1993 35 Crus Pedersano 4,06 9 

7 MAriotti Enrica 1993 21 Usam Baitona 3,99 8 

8 Bernardi Chiara 1992 38 Orienteering Pinè 3,95 7 

9 Fontanari Alessio 1992 4 U.S. Villazzano 3,79 6 

10 Scarpelli Jessica 1992 6 U.S. 5 Stelle 3,64 5 

11 Dellai Alice 1992 6 U.S. 5 Stelle 3,59 4 

12 Tiso Giulia 1992 26 U.S. Villagnedo 3,42 3 

13 Vescovi Marta 1993 35 Crus Pedersano 3,39 2 

14 Atti Khadija 1993 38 Orienteering Pinè 3,34 2 

15 Callegari Sandra 1993 21 Usam Baitona 3,14 2 

16 Mengon Sonia 1993 21 Usam Baitona 2,77 2 

        

        

Alto 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Baldessari  Irene 1993 3 G.S. Trilacum 1,45 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Cavazzani Anna 1993 4 U.S. Villazzano 1,45 13 

3 Colombo Giulia 1992 10 G.S. Bondo 1,35 12 

4 Bernardi Chiara 1992 38 Orienteering Pinè 1,30 11 

5 Mosna Moira 1993 6 U.S. 5 Stelle 1,20 10 

        

        



 

Peso Kg. 3 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Baitella  Silvia 1992 1 Polisportiva Oltrefersina 10,05 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Broseghini Elisabetta 1993 38 Orienteering Pinè 8,94 13 

3 Broseghini Miriam 1992 38 Orienteering Pinè 8,34 12 

4 Vanzo Elisa 1992 27 U.S. Dolomitica 8,20 11 

5 Benigni Anna 1993 3 G.S. Trilacum 7,61 10 

6 Girardini  Eleonora 1993 20 S.A. Valchiese 7,37 9 

7 Taddei  Giulia 1993 6 U.S. 5 Stelle 7,23 8 

8 Dicicco Carolina 1992 3 G.S. Trilacum 7,14 7 

9 Bonfanti Vanessa 1993 35 Crus Pedersano 6,14 6 

10 Bonardi Daniela 1993 10 G.S. Bondo 5,95 5 

        

Staffetta 4x100 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Benigni np  3 G.S. Trilacum 55"9 14 

 Dicicco np      

 Ianes np      

 Baldessari  np      

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Bombardelli np  36 Atletica Alto Garda e Ledro 56"4 13 

 Bustaffa np      

 Amistadi np      

  Ischia np           

3 Valenti np  10 G.S. Bondo 57"6 12 

 Bonardi np      

 Colombo np      

  Bonenti np           

4 Bernardi np  38 Orienteering Pinè 59"0 11 

 Atti np      

 np Miriam      

  Broseghini np           

5 Balter np  35 Crus Pedersano 59"2 10 

 Vescovi np      

 Zanini np      

  Bettini np           

6 Marchetti np  4 U.S. Villazzano 62"5 9 

 Tonini np      

 Fontanari np      

  Tomasi np           

7 Cavallar Sara  21 Usam Baitona 64"8 8 

 Callegari Sandra      

 Mariotti Enrica      

  Mengon Sonia           

8 Taddei   6 U.S. 5 Stelle sq 0 

 Mosna       

 Oss Cazzador       

  Scarpelli             

 



A l l i e v e 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Andreatta Alessia 1991 30 Atletica Clarina 13"0 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Bonardi Veronica 1990 10 G.S. Bondo 13"4 13 

3 Manzana Sara 1990 35 Crus Pedersano 14"0 12 

4 Dalcolmo Irene 1990 6 U.S. 5 Stelle 14"9 11 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Migazzi Alice 1991 3 G.S. Trilacum 2'31"4 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Costa Veronica 1990 35 Crus Pedersano 2'36"2 13 

3 Modena Angelica 1991 35 Crus Pedersano 2'40"1 12 

4 Rizzoli Valentina 1990 37 Atletica Valle di Cembra 2'41"5 11 

        

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Scrinzi Federica 1990 35 Crus Pedersano 5'19"0 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Nicoletti Elisabetta 1990 25 Amici dello Sport Mollaro 5'28"2 13 

        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Nicoletti Elisabetta 1990 25 Amici dello Sport Mollaro 4,35 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

Alto 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Scrinzi Federica 1990 35 Crus Pedersano 1,4 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

Peso kg. 4 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Santoni Silvia 1991 3 G.S. Trilacum 7,48 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Bonardi Veronica 1990 10 G.S. Bondo 7,48 13 

3 Dalcolmo Irene 1990 6 U.S. 5 Stelle 5,75 12 
 
 



J u n i o r  Femm. 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Tomasi Martina 1989 4 U.S. Villazzano 13"1 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Benigni Giulia 1989 3 G.S. Trilacum 13"2 13 

        

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Malpaga Anneke 1988 1 Polisportiva Oltrefersina 5'09"4 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

Peso kg. 4 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Mutinelli Marica 1988 22 Polisportiva Ciclamino 8,41 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Baldessari Cinzia 1988 3 G.S. Trilacum 6,88 13 

3 Moranduzzo  Ilaria 1988 22 Polisportiva Ciclamino 5,41 12 

 

S e n i o r  Femm. 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Zanivan Stefania 1987 35 Crus Pedersano 12"6 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Ferretti Erika 1987 37 Atletica Vallle di Cembra 13"0 13 

3 Tecchio Elisabetta 1979 6 U.S. 5 Stelle 13"8 12 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Franchi Elena 1978 37 Atletica Vallle di Cembra 2'41"3 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Battisti Mara 1974 14 U.S. Cermis 2'46"2 13 

        

        

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 



        

1 Bonvecchio Elektra 1978 6 U.S. 5 Stelle 5'22"2 14 

\ 

2 Battan Michela 1980 21 Usam Baitona 5'28"9 13 

3 Pedri Silvia 1978 35 Crus Pedersano 5'31"2 12 

4 Baitella Elisa 1983 1 Polisportiva Oltrefersina 5'38"9 11 

5 Caserotti Mary 1975 21 Usam Baitona 5'54"9 10 

6 Facchinelli Patrizia 1984 1 Polisportiva Oltrefersina 6'28"5 9 

        

Peso kg. 4 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Baitella Elisa 1983 1 Polisportiva Oltrefersina 9,33 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Bonvecchio Elektra 1978 6 U.S. 5 Stelle 7,86 13 

3 Bergamini Lara 1972 1 Polisportiva Oltrefersina 7,37 12 

4 Pedri Silvia 1978 35 Crus Pedersano 7,27 11 

5 Agnolo Rosella 1976 15 U.S. La Rocchetta 6,26 10 

6 Battisti Mara 1974 14 U.S. Cermis 6,06 9 

 

A m a t o r i  A  Femm. 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Casagranda Isabella 1970 6 U.S. 5 Stelle 14"1 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Celva Cristina 1964 6 U.S. 5 Stelle 15"2 13 

3 Maurina Lucia 1962 21 Usam Baitona 16"0 12 

4 Bollich Riccarda 1970 15 U.S. La Rocchetta 16"9 11 

5 Donadi Maria   1962 3 G.S. Trilacum 17"1 10 

6 Battistini Antonella 1968 21 Usam Baitona 17"6 9 

7 Schweizer Stefania 1968 21 Usam Baitona 18"8 8 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Celva Nicoletta 1963 6 U.S. 5 Stelle 3'17"8 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

        



 

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Antoniazzi Manuela 1967 14 U.S. Cermis 5'35"5 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Damin Carla 1963 3 G.S. Trilacum 5'42"7 13 

3 Marini Gigliola 1965 21 Usam Baitona 6'17"8 12 

4 Rigotti Elka 1969 6 U.S. 5 Stelle 6'23"9 11 

        

Peso kg. 4 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Celva  Cristina 1964 6 U.S. 5 Stelle 7,79 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Celva  Nicoletta 1963 6 U.S. 5 Stelle 7,42 13 

3 Bollich Riccarda 1970 15 U.S. La Rocchetta 7,23 12 

4 Battistini Antonella 1968 21 Usam Baitona 7,1 11 

5 Casagrande Isabella 1970 6 U.S. 5 Stelle 6,39 10 

6 Segnana Daria 1967 2 Polisportiva Borgo 6,09 9 

7 Schweizer Stefania 1968 21 Usam Baitona 5,75 8 

        

        

Staffetta 4x100 ASSOLUTE 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Zanivan   35 Crus Pedersano 53"7 14 

 Manzana       

 Scrinzi       

 Modena       
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2 Santoni Silvia   3 G.S. Trilacum 54"1 13 

  Benigni Giulia       

  Baldessari Patrizia       

  Gaddo Rossella           

3 Casagrande Isabella   6 U.S. 5 Stelle 59"4 12 

  Tecchio        

  Dalcolmo Irene       

  Celva             

4 Caserotti Mary  21 Usam Baitona 66"7 11 

 Marini Giliola      

 Battan Michela      

  Maurina Lucia           

 



A m a t o r i  B  Femm. 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Franzoi Patrizia 1961 23 U.S. Robur 15"4 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Ghezzi Ornella 1958 10 G.S. Bondo 15"7 13 

3 Bombardelli Edy 1952 6 U.S. 5 Stelle 18"5 12 

4 Turrini Chiara 1953 6 U.S. 5 Stelle 19"1 11 

        

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Marra Angela 1957 30 Atletica Clarina 6'15"2 14 
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2 Ghezzi Emiliana 1954 10 G.S. Bondo 6'33"4 13 

Peso kg. 4 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Bombardelli Edy 1952 6 U.S. 5 Stelle 6,43 14 
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2 Ghezzi Ornella 1958 10 G.S. Bondo 6,00 13 

3 Merler Cristina 1961 30 Atletica Clarina 5,61 12 

4 Turrini Chiara 1953 6 U.S. 5 Stelle 5,10 11 

5 Mc Kay Angela 1961 6 U.S. 5 Stelle 4,99 10 
 

V e t e r a n e 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Longo Marilia 1950 11 U.S. Cornacci 19"2 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Longo Marilia 1950 11 U.S. Cornacci 3'27"2 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

        



 

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Zeni Flora 1951 21 Usam Baitona 6'47"5 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

Peso Kg. 4 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Benedetti  Wanda 1939 6 U.S. 5 Stelle 6,53 14 
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2 Bertoldo Maria Grazia 1948 6 U.S. 5 Stelle 6,39 13 

3 Piacenza Clara 1931 6 U.S. 5 Stelle 4,20 12 

C u c c i o l i 
m 50 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 
        

1 Pecoraro Matteo 1998 2 Polisportiva Borgo 8"0 14 
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2 Tait Nicola 1998 6 U.S. 5 Stelle 8"1 13 

2 Piazzi Simone 1998 14 U.S. Cermis 8"1 13 

4 Tomasi Mirko 1999 6 U.S. 5 Stelle 8"2 11 

5 Tomasini Marco 1998 14 U.S. Cermis 8"3 10 

6 Monsorno Alessandro 1999 7 U.S. Stella Alpina 8"4 9 

6 Segnana Antonio 1998 2 Polisportiva Borgo 8"4 9 

8 Tonelli Cristian 1998 3 G.S. Trilacum 8"5 7 

9 Osti Dante 1998 26 U.S. Villagnedo 8"6 6 

9 Dalledonne Raffaele 1999 2 Polisportiva Borgo 8"6 6 

9 Casagrande Daniele 1998 6 U.S. 5 Stelle 8"6 6 

13 Nascivera Simone 1998 16 U.S. Quercia 8"7 2 

13 Deidda Paolo 1998 14 U.S. Cermis 8"7 2 

13 Rosso Cristian 1998 2 Polisportiva Borgo 8"7 2 

16 Angeli Davide 1999 6 U.S. 5 Stelle 8"8 2 

16 Chiesi Davide 1999 29 Atletica Teem Loppio 8"8 2 

16 Moser Cristian 1998 7 U.S. Stella Alpina 8"8 2 

19 Pinton Gabriele 1998 2 Polisportiva Borgo 8"9 2 

19 Eccel Marco 1999 8 U.S. Marter 8"9 2 

19 Pinter Leonardo 1999 16 U.S. Quercia 8"9 2 

19 Losi Mattia 1999 13 Junior Sport Avio 8"9 2 

19 Anesi Marco 1999 14 U.S. Cermis 8"9 2 

19 Casagrande Alex 1998 6 U.S. 5 Stelle 8"9 2 

25 Ricci Matteo 1998 6 U.S. 5 Stelle 9"0 2 

25 Cordin Marco 1998 3 G.S. Trilacum 9"0 2 

25 Riccardi Mirco 1999 3 G.S. Trilacum 9"0 2 

28 Raffaelli Alberto 1999 16 U.S. Quercia 9"1 2 

28 Zortea Matteo 1999 15 U.S. La Rocchetta 9"1 2 

30 Broseghini Raffaele 1998 38 Orienteering Pinè 9"1 2 

31 Rossi Massimiliano 1999 16 U.S. Quercia 9"3 2 

31 Baldessari Simone 1999 36 Atletica Alto Garda e Ledro 9"3 2 

33 Piamarta Mattia 1999 13 Junior Sport Avio 9"4 2 

34 Compagnoni Filippo 1998 36 Atletica Alto Garda e Ledro 9"5 2 

34 Bianchi Alberto 1998 29 Atletica Teem Loppio 9"5 2 



36 Cordin Giovanni 1999 3 G.S. Trilacum 9"7 2 

37 Magnago Alessandro 1999 6 U.S. 5 Stelle 9"9 2 

37 Masina Gabriele 1999 2 Polisportiva Borgo 9"9 2 

37 Luzzi Filippo 1999 29 Atletica Teem Loppio 9"9 2 

40 Scartezzini Nicolò 1998 6 U.S. 5 Stelle 10"1 2 

        

        

m 600 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 
        

1 Anesi Stefano 1998 14 U.S. Cermis 2'01"6 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Angeli Davide 1999 6 U.S. 5 Stelle 2'06"5 13 

3 Webber Gabriele 1999 21 Usam Baitona 2'06"5 12 

4 Tomaselli Aris 1998 26 U.S. Villagnedo 2'08"9 11 

5 Mattivi Tommaso 1999 1 Polisportiva Oltrefersina 2'14"2 10 

6 Marini Stefano 1999 21 Usam Baitona 2'15"5 9 

7 Demattè Federico 1999 6 U.S. 5 Stelle 2'17"1 8 

8 Pezzini Luca 1998 35 Crus Pedersano 2'26"2 7 

9 Ricci Matteo 1998 6 U.S. 5 Stelle 2'28"0 6 

10 Monsorno Alessandro 1999 7 U.S. Stella Alpina 2'29"2 5 

11 Sandri Davide 1999 26 U.S. Villagnedo 2'30"3 4 

12 Tomaselli Ruggero 1999 1 Polisportiva Oltrefersina 2'30"5 3 

13 Froner Michele 1998 1 Polisportiva Oltrefersina 2'37"5 2 

14 Cristian Marco 1998 23 U.S. Robur 2'41"8 2 

15 Rigo Alex 1999 21 Usam Baitona 3'29"3 2 

        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 
        

1 Anesi Stefano 1998 14 U.S. Cermis 3,56 14 
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2 Dalledonne Raffaele 1999 2 Polisportiva Borgo 3,39 13 

3 Mattivi Tommaso 1999 1 Polisportiva Oltrefersina 3,35 12 

4 Pecoraro Matteo 1998 2 Polisportiva Borgo 3,23 11 

5 Tonelli Christian 1998 3 G.S. Trilacum 3,12 10 

6 Segnana Antonio 1998 2 Polisportiva Borgo 3,09 9 

7 Weber Gabriele 1999 21 Usam Baitona 3,07 8 

8 Tait Nicola 1998 6 U.S. 5 Stelle 3,04 7 

9 Piazzi Simone 1998 14 U.S. Cermis 3,00 6 

10 Osti Dante 1998 26 U.S. Villagnedo 2,86 5 

11 Tommasini Marco 1998 14 U.S. Cermis 2,83 4 

12 Demattè Federico 1999 6 U.S. 5 Stelle 2,83 3 

13 Nascivera Simone 1998 16 U.S. Quercia 2,78 2 

14 Casagrande Alex 1998 6 U.S. 5 Stelle 2,78 2 

15 Froner Michele 1998 1 Polisportiva Oltrefersina 2,74 2 

16 Marini Stefano 1999 21 Usam Baitona 2,74 2 

17 Compagnoni Filippo 1999 36 Alto Garda e Ledro 2,71 2 

18 Pezzini Luca 1998 35 Crus Pedersano 2,71 2 

19 Raffaeli Alberto 1999 16 U.S. Quercia 2,58 2 

20 Chesi Davide 1998 29 Atletica Teem Loppio 2,58 2 

21 Casagrande Daniele 1998 6 U.S. 5 Stelle 2,57 2 

22 Baldessari Simone 1999 36 Alto Garda e Ledro 2,55 2 

23 Losi Mattia 1999 13 Junior Sport Avio 2,54 2 

24 Pinter Leonardo 1999 16 U.S. Quercia 2,54 2 

25 Piamarta Mattia 1999 13 Junior Sport Avio 2,53 2 

26 Moser Christian 1998 7 U.S. Stella Alpina 2,52 2 

27 Scartazzini Nicola 1998 6 U.S. 5 Stelle 2,52 2 



28 Anesi Marco 1999 14 U.S. Cermis 2,45 2 

29 Tomasi Mirco 1999 6 U.S. 5 Stelle 2,44 2 

30 Bianchi Alberto 1998 29 Atletica Teem Loppio 2,43 2 

31 Cordin Marco 1999 3 G.S. Trilacum 2,43 2 

32 Zortea Matteo 1999 15 U.S. La Rocchetta 2,32 2 

33 Deidda Paolo 1998 14 U.S. Cermis 2,29 2 

34 Luzzi Filippo 1999 29 Atletica Teem Loppio 2,28 2 

35 Cordin Giovanni 1999 3 G.S. Trilacum 2,24 2 

36 Masina Gabriele 1998 2 Polisportiva Borgo 2,21 2 

37 Rosso Christian 1998 2 Polisportiva Borgo 2,18 2 

38 Rossi Massimiliano 1999 16 U.S. Quercia 2,07 2 

39 Magnago Alex 1999 6 U.S. 5 Stelle 2,01 2 

40 Eccel Marco 1999 8 U.S. Marter 1,93 2 

41 Riccardi Mirco 1999 3 G.S. Trilacum 1,88 2 

42 Albertani Luca 2000 36 Alto Garda e Ledro 1,76 2 

 
E s o r d i e n t i  Masch. 

m 50 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Moser Michele 1996 1 Polisportiva Oltrefersina 7"8 14 
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2 Bertoldi Simone 1997 4 U.S. Villazzano 8"1 13 

3 Paissan Martin 1996 3 G.S. Trilacum 8"2 12 

4 Zanetti Gabriele 1996 2 Polisportiva Borgo 8"3 11 

5 Gazzini Daniele 1997 36 Alto Garda e Ledro 8"4 10 

5 Giuliani Emanuele 1997 4 U.S. Villazzano 8"4 10 

7 Cordin Andrea 1997 3 G.S. Trilacum 8"5 8 

7 Albertani Matteo 1997 36 Alto Garda e Ledro 8"5 8 

7 Baldi Armando 1996 15 U.S. La Rocchetta 8"5 8 

10 Perenzoni Luca 1992 29 Atletica Teem Loppio 8"7 5 

10 Tilotta Giovanni 1997 16 U.S. Quercia 8"7 5 

10 Zonca Matteo 1997 26 U.S. Villagnedo 8"7 5 

13 Saviolo Mattia 1997 7 U.S. Stella Alpina 9"0 2 

13 Kiril Macsimcik 1996 2 Polisportiva Borgo 9"0 2 

15 Bellini Andrea 1997 29 Atletica Teem Loppio 9"1 2 

15 Calliari Leonardo 1996 16 U.S. Quercia 9"1 2 

17 Calegari Simone 1996 21 Usam Baitona 9"2 2 

18 Pallaoro Simone 1996 26 U.S. Villagnedo 9"4 2 

18 Casagrande Remì 1997 26 U.S. Villagnedo 9"4 2 

18 Dalrì Lorenzo 1997 29 Atletica Teem Loppio 9"4 2 

21 Valenti Marco 1997 10 G.S. Bondo 9"6 2 

22 Osti Piero 1997 26 U.S. Villagnedo 9"7 2 

23 Zani Giulio 1996 16 U.S. Quercia 9"8 2 

23 Tonini Tommaso 1997 4 U.S. Villazzano 9"8 2 

23 Perottoni Andrea 1996 16 U.S. Quercia 9"8 2 

23 Buffa Michele 1997 26 U.S. Villagnedo 9"8 2 

        

m 600 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Cavosi Stefano 1997 14 U.S. Cermis 1'56"8 14 
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2 Odorizzi Francesco 1996 23 U.S. Robur 1'58"4 13 

3 Cerana Flavio 1996 20 S.A. Valchiese 2'01"2 12 

4 Longo Davide 1996 11 U.S. Cornacci 2'03"9 11 

5 Bertoldi Fabrizio 1997 4 U.S. Villazzano 2'04"4 10 

6 Delladio Enrico 1997 11 U.S. Cornacci 2'04"8 9 

7 Amistadi Simone 1996 36 Alto Garda e Ledro 2'05"2 8 

8 Webber Daniel 1997 21 Usam Baitona 2'07"5 7 

9 Dalpiaz Matteo 1996 4 U.S. Villazzano 2'08"8 6 

10 Carlà Lorenzo 1997 23 U.S. Robur 2'09"6 5 

11 Felicetti Daniele 1996 27 U.S. Dolomitica 2'09"9 4 

12 Guerri Gabriele 1997 22 Polisportiva Ciclamino 2'11"3 3 

13 Zonca Matteo 1996 26 U.S. Villagnedo 2'13"1 2 

14 Battan Omar 1997 21 Usam Baitona 2'16"9 2 

15 Stelzer Gianluca 1997 1 Polisportiva Oltrefersina 2'21"6 2 

16 Bonazza Aldo 1996 10 G.S. Bondo 2'23"0 2 

17 Todeschi Cristian 1997 6 U.S. 5 Stelle 2'24"9 2 

18 Rossi Emiliano 1997 6 U.S. 5 Stelle 2'32"8 2 

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Moser Michele 1996 1 Polisportiva Oltrefersina 3,88 14 
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2 Giuliani Emanuele 1997 4 U.S. Villazzano 3,82 13 

3 Paissan Filippo 1997 3 G.S. Trilacum 3,78 12 

4 Gazzini Daniele 1997 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3,73 11 

5 Battisti Nicolò 1996 2 Polisportiva Borgo 3,72 10 

6 Baldi Armando 1996 15 U.S. La Rocchetta 3,68 9 

7 Cavosi Stefano 1997 14 U.S. Cermis 3,62 8 

8 Bertoldi Fabrizio 1997 4 U.S. Villazzano 3,62 7 

9 Amistadi Simone 1996 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3,55 6 

10 Zanetti Gabriele 1996 2 Polisportiva Borgo 3,48 5 

11 Paissan Martin 1996 3 G.S. Trilacum 3,46 4 

12 Perenzoni Omar 1997 29 Atletica Teem Loppio 3,42 3 

13 Cordin Andrea 1997 3 G.S. Trilacum 3,29 2 

14 Kiril Macsimcik 1996 2 Polisportiva Borgo 3,27 2 

15 Delladio Enrico 1997 11 U.S. Cornacci 3,25 2 

16 Dalledonne Emilio 1996 2 Polisportiva Borgo 3,25 2 

17 Albertoni Matteo 1997 36 Atletica Alto Garda e Ledro 3,22 2 

18 Dellasega Filippo 1996 27 U.S. Dolomitica 3,19 2 

19 Bertoldi Simone 1997 4 U.S. Villazzano 3,16 2 

20 Calliari Leonardo 1996 26 U.S. Villagnedo 3,14 2 

21 Zorzi Giulio 1996 16 U.S. Quercia 3,09 2 

22 Carlà Lorenzo 1997 23 U.S. Robur 3,08 2 

23 Tilotta Giovanni 1996 9 G.S. Marzola 3,07 2 

24 Bellini Andrea 1997 29 Atletica Teem Loppio 3,04 2 

25 Felicetti Daniele 1996 27 U.S. Dolomitica 2,91 2 

26 Dalponte Matteo 1996 6 U.S. 5 Stelle 2,85 2 

27 Pallaoro Simone 1997 26 U.S. Villagnedo 2,79 2 

28 Vivaldelli Paolo 1997 36 Atletica Alto Garda e Ledro 2,78 2 

29 Casagranda Ronny 1997 26 U.S. Villagnedo 2,77 2 

30 Savaiolo Matteo 1997 7 U.S. Stella Alpina 2,68 2 

31 Osti Piero 1997 26 U.S. Villagnedo 2,59 2 

32 Buffa Michele 1997 26 U.S. Villagnedo 2,55 2 

33 Facchinelli Nicola 1996 6 U.S. 5 Stelle 2,51 2 

34 Baldi Lorenzo 1997 29 Atletica Teem Loppio 2,31 2 

35 Perottoni Andrea 1996 21 Usam Baitona 2,25 2 

        



Vortex 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Dellasega Filippo 1996 27 U.S. Dolomitica 36,45 14 
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2 Battisti Nicolò 1996 2 Polisportiva Borgo 33,41 13 

3 Paissan Filippo 1997 3 G.S. Trilacum 33,24 12 

4 Dalpiaz Matteo 1996 4 U.S. Villazzano 31,35 11 

5 Battan Omar 1997 21 Usam Baitona 25,72 10 

6 Guerri Gabriele 1997 22 Polisportiva Ciclamino 25,71 9 

7 Odorizzi Francesco 1996 23 U.S. Robur 25,33 8 

8 Vivaldelli Paolo 1997 36 Alto Garda e Ledro 25,23 7 

9 Dalledonne Emiliano 1996 2 Polisportiva Borgo 25,12 6 

10 Longo Davide 1996 11 U.S. Cornacci 24,05 5 

11 Murer Martino 1997 6 U.S. 5 Stelle 23,98 4 

12 Valenti Marco 1997 10 G.S. Bondo 23,64 3 

13 Webber Daniel 1997 21 Usam Baitona 22,45 2 

14 Todeschi Christian 1997 6 U.S. 5 Stelle 21,57 2 

15 Pedretti Riccardo 1997 8 U.S. Marter 19,27 2 

16 Callegari Simone 1996 21 Usam Baitona 16,79 2 

17 Rossi Emiliano 1997 6 U.S. 5 Stelle 12,73 2 

 
R a g a z z i 

m 60 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Turrini Simone 1995 7 U.S. Stella Alpina 8"6 14 
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2 Carlà Alex 1994 23 U.S. Robur 8"6 13 

3 Vaia Fabrizio 1994 14 U.S. Cermis 8"7 12 

3 Mazzola Matteo 1995 35 Crus Pedersano 8"7 12 

3 Varesco Giorgio 1994 11 U.S. Cornacci 8"7 12 

6 Marocchi Michele 1995 36 Atletica Alto Garda e Ledro 8"8 9 

7 Gius Stefano 1995 4 U.S. Villazzano 8"9 8 

7 Fabris Marco 1994 22 Polisportiva Ciclamino 8"9 8 

9 Benedetti Gianfranco 1994 3 G.S. Trilacum 9"1 6 

10 Delladio Michele 1995 11 U.S. Cornacci 9"2 5 

10 Valenti Federico 1994 10 G.S. Bondo 9"2 5 

12 Battan Erik 1995 21 Usam Baitona 9"3 3 

12 Webber Matteo 1995 21 Usam Baitona 9"3 3 

14 Paissan Ingmar 1995 3 G.S. Trilacum 9"4 2 

14 Peverato Nicolò 1994 7 U.S. Stella Alpina 9"4 2 

16 Berlanda Ezio 1995 15 U.S. La Rocchetta 9"5 2 

16 Pezzini Mirco 1995 35 Crus Pedersano 9"5 2 

18 Steccanella Danti Alessandro 1994 3 G.S. Trilacum 9"6 2 

18 Gilmozzi Silvio 1995 14 U.S. Cermis 9"6 2 

20 Marcolla Alessandro 1995 21 Usam Baitona 10"0 2 

21 Tonini Manlio 1994 4 U.S. Villazzano 10"8 2 

22 Broseghini Samuele 1995 38 Orienteering Pinè 11"1 2 

        

m 1000 



        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Hasani Veton 1994 14 U.S. Cermis 3'08"6 14 
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2 Vaia Michele 1994 14 U.S. Cermis 3'09"5 13 

3 Iellici Giovanbattista 1994 14 U.S. Cermis 3'11"4 12 

4 Rosa Federico 1995 9 G.S. Marzola 3'13"7 11 

5 Dorigato Marco 1995 26 U.S. Villagnedo 3'14"4 10 

6 Bellina Alessando 1994 26 U.S. Villagnedo 3'17"7 9 

7 Bazzanella Michele 1994 3 G.S. Trilacum 3'17"9 8 

8 Robol Denis 1994 35 Crus Pedersano 3'18"2 7 

9 Dalpiaz Luca 1994 4 U.S. Villazzano 3'24"2 6 

10 Fabris Marco 1994 22 Polisportiva Ciclamino 3'30"1 5 

11 Lorenzi Nicola 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 3'30"7 4 

12 Bromboszcz Patryk 1994 1 Polisportiva Oltrefersina 3'32"4 3 

13 Leonardi Iacopo 1995 20 S.A. Valchiese 3'33"3 2 

14 Marini Andrea 1994 21 Usam Baitona 3'33"8 2 

15 Marchesi Lorenzo 1994 4 U.S. Villazzano 3'35"1 2 

16 Monsorno Roberto 1994 14 U.S. Cermis 3'37"5 2 

17 Thoma Max 1994 27 U.S. Dolomitica 3'37"8 2 

18 Marchesi Raffaele 1994 4 U.S. Villazzano 3'39"2 2 

19 Pasquazzo Michele 1994 6 U.S. 5 Stelle 3'40"9 2 

20 Morandi Damiano 1995 3 G.S. Trilacum 3'41"0 2 

21 Weber Denis 1995 14 U.S. Cermis 3'43"4 2 

22 Fedrizzi Mattia 1995 21 Usam Baitona 3'45"8 2 

23 Rosa Francesco 1994 20 S.A. Valchiese 3'49"6 2 

24 Endrizzi Nicola 1994 21 Usam Baitona 3'49"9 2 

25 Hu Yunnan 1994 26 U.S. Villagnedo 4'06"3 2 

        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Farronato Tony 1994 2 Polisportiva Borgo 4,72 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Dalcolmo Leonardo 1994 6 U.S. 5 Stelle 4,46 13 

3 Dorigato Marco 1995 26 U.S. Villagnedo 4,34 12 

4 Marocchi Michele 1995 36 Alto Garda e Ledro 4,12 11 

5 Iellici Giovanbattista 1994 14 U.S. Cermis 4,07 10 

6 Mattivi Andrea 1995 36 Alto Garda e Ledro 3,97 9 

7 Varesco Giorgio 1994 11 U.S. Cornacci 3,95 8 

8 Todeschi Davide 1994 6 U.S. 5 Stelle 3,88 7 

9 Hasani Veton 1994 14 U.S. Cermis 3,88 6 

10 Piomarta Gabriele 1995 13 Junior Sport Avio 3,86 5 

11 Fedrizzi Mattia 1995 21 Usam Baitona 3,79 4 

12 Bellin Alessandro 1994 26 U.S. Villagnedo 3,77 3 

13 Vaia Fabrizio 1994 14 U.S. Cermis 3,75 2 

14 Morandi Damiano 1995 3 G.S. Trilacum 3,75 2 

15 Paissan Ingmar 1995 3 G.S. Trilacum 3,74 2 

16 Marchesi Daniele 1995 4 U.S. Villazzano 3,74 2 

17 Delladio Michele 1995 11 U.S. Cornacci 3,72 2 

18 Rosa Francesco 1994 20 S.A. Valchiese 3,72 2 

19 Thoma Max 1994 27 U.S. Dolomitica 3,7 2 

20 Rosa Federico 1995 9 G.S. Marzola 3,68 2 

21 Carlà Alex 1994 23 U.S. Robur 3,65 2 

22 Pezzin Mirco 1995 35 Crus Pedersano 3,63 2 

23 Robol Demis 1994 35 Crus Pedersano 3,59 2 

24 Gilmozzi Silvio 1995 14 U.S. Cermis 3,53 2 

25 Leonardi Iacopo 1995 20 S.A. Valchiese 3,52 2 

26 Paissan Edoardo 1995 3 G.S. Trilacum 3,42 2 



27 Hu Yunnan 1994 26 U.S. Villagnedo 3,41 2 

28 Endrizzi Nicola 1994 21 Usam Baitona 3,38 2 

29 Battan Erik 1995 21 Usam Baitona 3,27 2 

30 Weber Matteo 1995 21 Usam Baitona 3,21 2 

31 Weber Denis 1995 14 U.S. Cermis 3,13 2 

32 Bazzanella Andrea 1995 1 Polisportiva Oltrefersina 3,02 2 

33 Lorenzi Luca 1995 6 U.S. 5 Stelle 2,88 2 

        

        

Alto 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Farronato Tony 1994 2 Polisportiva Borgo 1,43 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Benedetti Gianfranco 1994 4 U.S. Villazzano 1,43 13 

3 Berlanda Ezio 1995 15 U.S. La Rocchetta 1,31 12 

4 Marini Andrea 1994 21 Usam Baitona 1,31 11 

5 Piamarta Gabriele 1995 13 Junior Sport Avio 1,31 10 

6 Todeschi Davide 1994 6 U.S. 5 Stelle 1,28 9 

7 Steccanella Danti Alessandro 1994 3 G.S. Trilacum 1,28 8 

8 Gius Stefano 1995 4 U.S. Villazzano 1,25 7 

9 Mattevi Andrea 1995 36 Alto Garda e Ledro 1,2 6 

10 Marchesi Daniele 1995 4 U.S. Villazzano 1,2 5 

11 Valenti Federico 1994 10 G.S. Bondo 1,2 4 

12 Zucal Nicola 1995 21 Usam Baitona 1,15 3 

        
        

Peso Kg. 2 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Peverato Nicolò 1994 7 U.S. Stella Alpina 10,95 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Pasquazzo Michele 1994 6 U.S. 5 Stelle 9,29 13 

3 Marcolla Andrea 1995 21 Usam Baitona 8,89 12 

4 Mazzurana Federico 1995 6 U.S. 5 Stelle 8,66 11 

5 Gazzini Stefano 1995 6 U.S. 5 Stelle 8,57 11 

6 Dalcolmo Leonardo 1994 6 U.S. 5 Stelle 8,14 10 

7 Dalpiaz Luca 1994 4 U.S. Villazzano 8,02 8 

8 Nick Daniele 1995 14 U.S. Cermis 7,8 9 

9 Lorenzi Luca 1994 6 U.S. 5 Stelle 7,29 8 

10 Paissan Edoardo 1995 3 G.S. Trilacum 6,43 5 

11 Broseghini Samuele 1995 38 Orienteering Pinè 6,39 7 

        

Staffetta 4x100 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Monsorno   14 U.S. Cermis 59"4 14 

 Hasani       

 Vaia       

 Iellici       

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Marchesi D.   4 U.S. Villazzano 60"7 13 

 Gius       

 Marchesi R.       

  Benedetti             



3 Dalcolmo   6 U.S. 5 Stelle 61"7 12 

 Lorenzi       

 Todeschi D.      

  Todeschi C.           

4 Paissan   3 G.S. Trilacum 62"4 11 

 Paissan       

 Morandi       

  Steccanella             

5 Marini Andrea  21 Usam Baitona 63"5 10 

 Battan Eric      

 Webber Matteo      

  Zucal Nicola           

6 Bromboszcz Patryk  1 Polisportiva Oltrefersina 63"6 9 

 Stelzer Gianluca      

 Bazzanella Andrea      

  Moser Michele           

R a g a z z i 
m 80 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 
        

1 Mazzoni Nicola 1992 34 Crus Pedersano 9"7 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Paissan Norbert 1992 3 G.S. Trilacum 9"9 13 

3 Murgia Mattia 1992 3 G.S. Trilacum 10"0 12 

4 Ianes Oscar 1992 3 G.S. Trilacum 10"2 11 

5 Tonelli Daniel 1992 3 G.S. Trilacum 10"3 10 

6 Dalsasso Giacomo 1993 4 U.S. Villazzano 10"4 9 

7 Zonca Marco 1993 26 U.S. Villagnedo 10"6 8 

8 Travaglia Piergiorgio 1993 3 G.S. Trilacum 10"7 7 

9 Turrini Alessio 1993 7 U.S. Stella Alpina 10"8 6 

9 Bertagnolli Davide 1992 6 U.S. 5 Stelle 10"8 6 

11 Buffa Enrik 1992 26 U.S. Villagnedo 11"0 4 

12 Dorigato Nicola 1992 26 U.S. Villagnedo 11"2 3 

13 Boninsegna Paolo 1993 27 U.S. Dolomitica 11"8 2 

14 Delpero Maicol 1993 35 Crus Pedersano 12"0 2 

14 Brigadoi Federico 1993 27 U.S. Dolomitica 12"0 2 

16 Perenzoni Alessandro 1993 29 Atletica Teem Loppio 13"4 2 

17 Valenti Andrea 1992 10 G.S. Bondo 13"7 2 

        

m 1000 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 
        

1 Tomio  Roberto 1992 7 U.S. Stella Alpina 3'00"1 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Cristellon Alessandro 1993 7 U.S. Stella Alpina 3'01"6 13 

3 Refatti Alberto 1992 2 Polisportiva Borgo 3'03"9 12 

4 Trentin Fabrizio 1993 5 U.S. Genzianella 3'04"0 11 

5 Brugnara Leonardo 1993 6 U.S. 5 Stelle 3'04"0 10 

6 Zonca Marco 1993 26 U.S. Villagnedo 3'06"8 9 

7 Turrini Alessio 1993 7 U.S. Stella Alpina 3'07"2 8 

8 Guadagnini Marco 1993 27 U.S. Dolomitica 3'09"1 7 

9 Cannella Diego 1993 21 Usam Baitona 3'12"9 6 

10 Buffa Gabriele 1992 26 U.S. Villagnedo 3'15"4 5 

11 Endrizzi Martin 1993 21 Usam Baitona 3'18"3 4 

12 Pasero Roberto 1993 39 G.S. Avisio 3'22"3 3 

13 Ravelli Francesco 1993 21 Usam Baitona 3'30"7 2 



        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Paissan Norbert 1992 3 G.S. Trilacum 5,51 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Sangalli Andrea 1992 6 U.S. 5 Stelle 5,28 13 

3 Dalsasso Giacomo 1993 4 U.S. Villazzano 5,23 12 

4 Tonino Roberto 1992 7 U.S. Stella Alpina 5,13 11 

5 Ianes Oscar 1992 3 G.S. Trilacum 4,90 10 

6 Buffa Enrik 1992 26 U.S. Villagnedo 4,46 9 

7 Travaglia Piergiorgio 1993 3 G.S. Trilacum 4,46 8 

8 Croaz Alessandro 1993 21 Usam Baitona 4,39 7 

9 Cannella Diego 1993 21 Usam Baitona 4,37 6 

10 Cristellon Alessandro 1993 7 U.S. Stella Alpina 4,14 5 

11 Buffa Gabriele 1992 26 U.S. Villagnedo 3,85 4 

12 Brigadoi Federico 1993 27 U.S. Dolomitica 3,72 3 

13 Ravelli Francesco 1993 21 Usam Baitona 3,71 2 

14 Baldessari Franco 1993 6 U.S. 5 Stelle 3,63 2 

15 Boninsegna Paolo 1993 27 U.S. Dolomitica 3,47 2 

        

        

Alto 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Giordani Luca 1992 16 U.S. Quercia 1,62 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Sangalli Andrea 1993 6 U.S. 5 Stelle 1,53 13 

3 Murgia Mattia 1992 3 G.S. Trilacum 1,53 12 

4 Miori Andrea 1993 6 U.S. 5 Stelle 1,5 11 

5 Tonelli Daniel 1992 3 G.S. Trilacum 1,5 10 
        
        

Peso Kg. 4 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Miori Andrea 1993 6 U.S. 5 Stelle 11,35 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Refatti Alberto 1992 2 Polisportiva Borgo 9,15 13 

3 Delpero Maicol 1993 35 Crus Pedersano 8,48 12 

4 Valenti Andrea 1992 10 G.S. Bondo 5,21 11 
        
        

Staffetta 4x100 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Tonelli   3 G.S. Trilacum 49"1 14 

 Murgia       

 Paissan       

 Ianes       
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2 Buffa   26 U.S. Villagnedo 55"0 13 

 Buffa       



 Zonca       

  Dorigato             

3 Mazzoni   35 Crus Pedersano 55"1 12 

 Mazzola       

 Pezzini       

  Del Pero             

4 Turrini   7 U.S. Stella Alpina 55"6 11 

 Cristellon       

 Turrini       

  Tomio              

5 Cannella Diego  21 Usam Baitona 55"7 10 

 Groaz Alessandro      

 Ravelli Francesco      

  Endrizzi Martin           

6 Pasero     27 U.S. Dolomitica 57"7 10 

  Guadagnini    G.S. Avisio    

  Boninsegna        

  Brigadoi             

 
A l l i e v e 

m 100 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Fait Giacomo 1990 35 Crus Pedersano 11"5 14 
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2 Pisoni Nicolò 1991 36 Alto Garda e Ledro 12"0 13 

3 Franch Mattia 1990 6 U.S. 5 Stelle 12"3 12 

4 Oss Cazzador Daniele 1990 6 U.S. 5 Stelle 12"4 11 

5 Ress Davide 1990 6 U.S. 5 Stelle 12"6 10 

5 Miori Pietro 1990 3 G.S. Trilacum 12"6 10 

7 Delvai Davide 1990 7 U.S. Stella Alpina 13"3 8 

8 Boninsegna Daniele 1991 27 U.S. Dolomitica 13"4 7 

9 Peverato Pietro 1991 7 U.S. Stella Alpina 14"2 6 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Baldessari Luca 1990 3 G.S. Trilacum 2'02"7 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Vaglia Federico 1991 20 S.A. Valchiese 2'12"3 13 

3 Dallalda Stefano 1991 29 Atletica Teem Loppio 2'19"6 12 

4 Pederzolli Stefano 1990 29 Atletica Teem Loppio 2'22"2 11 

        

        

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Debiasi Andrea 1991 4 U.S. Villazzano 4'22"8 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Modica Federico 1990 14 U.S. Cermis 4'29"1 13 

3 Cavallar Alex 1991 21 Usam Baitona 4'39"4 12 



4 Antolini Flavio 1991 10 G.S. Bondo 4'56"1 11 

5 Caldonazzi Tommaso 1990 6 U.S. 5 Stelle 5'04"6 10 

6 Monsorno Loris 1990 14 U.S. Cermis 5'12"5 9 

7 Delvai Davide 1990 7 U.S. Stella Alpina 5'30"2 8 

        

        

Lungo 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Fait Giacomo 1990 35 Crus Pedersano 6,27 14 
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2 Belli Simone 1990 3 G.S. Trilacum 5,6 13 

3 Terragnolo Daniele 1991 3 G.S. Trilacum 5,46 12 

4 Debiasi Andrea 1991 4 U.S. Villazzano 5,14 11 

5 Cavallar Alex 1991 21 Usam Baitona 5,04 10 

6 Dalpiaz Manuele 1991 4 U.S. Villazzano 4,9 9 

7 Oss Cazzador Daniele 1990 6 U.S. 5 Stelle 4,68 8 

8 Boninsegna Daniele 1991 27 U.S. Dolomitica 4,42 7 

        

        

Alto 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Terragnolo Daniele 1991 3 G.S. Trilacum 1,65 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

        

Peso kg. 5 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Mancinelli Stefano 1991 1 Polisportiva Oltrefersina 10,55 14 
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2 Baldessari Luca 1990 3 G.S. Trilacum 10,20 13 

3 Miori Pietro 1990 3 G.S. Trilacum 9,99 12 

4 Peverato Pietro 1991 7 U.S. Stella Alpina 9,73 11 

5 Perzolli Stefano 1990 29 Atletica Teem Loppio 9,44 10 

6 Dallalda Stefano 1991 29 Atletica Teem Loppio 7,64 9 

        

 
J u n i o r  Masch. 

m 100 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Benedetti Giordano 1989 21 Usam Baitona 11"31 14 
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2 Covi Matteo 1989 3 G.S. Trilacum 11"63 13 

3 Pintarelli Denis 1989 6 U.S. 5 Stelle 11"65 12 

4 Gottardi David 1989 3 G.S. Trilacum 12"2 11 

4 Peverato Giorgio 1989 7 U.S. Stella Alpina 12"8 10 

6 Tonina Michele 1989 3 G.S. Trilacum 13"4 9 



7 Natali Francesco 1989 22 Polisportiva Ciclamino 13"5 8 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Grimaz Stefano 1989 4 U.S. Villazzano 2'00"9 14 
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2 Tonetta Omar 1988 1 Polisportiva Oltrefersina 2'03"0 13 

        

m 1500 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Tonini Giovanni 1989 3 G.S. Trilacum 4'15"4 14 
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2 Peverato Giorgio 1989 7 U.S. Stella Alpina 4'17"9 13 

3 Casagranda Gabriele 1989 2 Polisportiva Borgo 4'35"1 12 

4 Corradini Stefano 1989 14 U.S. Cermis 5'14"6 11 

        

        

Peso kg. 6,00 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Gottardi David 1989 3 G.S. Trilacum 8,17 14 
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2 Natali Francesco 1989 22 Polisportiva Ciclamino 7,45 13 

 



S e n i o r  Masch. 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Sala Severino 1978 26 U.S. Villagnedo 11"5 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 D'amico Paolo 1987 6 U.S. 5 Stelle 11"5 13 

3 Revolti Andrea 1987 6 U.S. 5 Stelle 11"8 12 

4 Dorigoni Gabriele 1984 6 U.S. 5 Stelle 11"9 11 

5 Caldonazzi Massimo 1987 6 U.S. 5 Stelle 12"9 10 

6 D'antonio Mario 1973 16 U.S. Quercia 13"0 9 

7 Sandri Matteo 1982 26 U.S. Villagnedo 13"8 8 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Graziola Mattio 1987 35 Crus Pedersano 2'04"0 14 
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2 Candioli Manuel 1986 16 U.S. Quercia 2'05"3 13 

3 Izzia Francesco 1987 4 U.S. Villazzano 2'05"4 12 

4 Fluttuante Maurizio 1979 4 U.S. Villazzano 2'14"3 11 

        

m 5000 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Dellai Daniele 1984 6 U.S. 5 Stelle 16'30"6 14 
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2 Bertoldi Nicola 1978 16 U.S. Quercia 17'41"7 13 

3 Oss Maurizio 1982 1 Polisportiva Oltrefersina 18'00"7 12 

4 Ioriatti Daniele 1980 1 Polisportiva Oltrefersina 18'34"5 11 

5 Bianco Gianfranco 1977 21 Usam Baitona 18'57"7 10 

        

Peso kg. 7,257 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Dantonio Mario 1973 16 U.S. Quercia 12,29 14 
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2 Sala Bruno 1979 26 U.S. Villagnedo 10,95 13 

3 Piasente Matteo 1987 22 Polisportiva Ciclamino 9,00 12 

4 Nardelli Mattia 1981 3 G.S. Trilacum 8,81 11 

5 Cristian Silvano 1974 21 Usam Baitona 9,63 10 

6 Caldonazzi Massimo 1987 6 U.S. 5 Stelle 7,50 9 

7 Scarpa Mauro 1980 22 Polisportiva Ciclamino 7,23 8 

8 Salvadori Massimo 1980 10 G.S. Bondo 7,01 7 

9 Fluttuante Maurizio 1979 4 U.S. Villazzano 6,43 6 

10 Bianco Gianfranco 1977 21 Usam Baitona 5,73 5 

 

A m a t o r i  A  Masch. 



m 100 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Riccardi Cristian 1962 3 G.S. Trilacum 12"7 14 
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2 Martellini Francesco 1970 3 G.S. Trilacum 12"9 13 

3 Bazzanella Franco 1965 1 Polisportiva Oltrefersina 12"9 12 

4 Sandri Luca 1968 26 U.S. Villagnedo 13"0 11 

5 Pecoraro Natalino 1967 2 Polisportiva Borgo 13"5 10 

6 Dalledonne Roberto 1970 2 Polisportiva Borgo 13"6 9 

7 Maldera Gaetano 1969 3 G.S. Trilacum 13"8 8 

8 Bellina Francesco 1963 26 U.S. Villagnedo 14"0 7 

9 Bazzanella Stefano 1962 1 Polisportiva Oltrefersina 14"5 6 

10 Manfredi Giancarlo 1964 29 Atletica Teem Loppio 14"6 5 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Pellegrini Ivano 1965 37 Atletica Valle di Cembra 2'05"8 14 
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2 Sandri Luca 1968 26 U.S. Villagnedo 2'07"8 13 

3 Molinari  Gianfranco 1968 10 G.S. Bondo 2'11"3 12 

4 Inama Andrea 1964 23 U.S. Robur 2'12"1 11 

5 Bianchi Fabio 1966 35 Crus Pedersano 2'21"3 10 

6 Rigo Tiziano 1971 21 Usam Baitona 2'28"0 9 

7 Longo Michele 1967 11 U.S. Cornacci 2'30"7 8 

8 Bazzanella Stefano 1962 1 Polisportiva Oltrefersina 2'33"3 7 

9 Carlà Natalino 1964 23 U.S. Robur 2'33"4 6 

10 Benvenuti Alessandro 1966 21 Usam Baitona 2'39"8 5 

11 Terragnolo Valter 1965 3 G.S. Trilacum 2'41"3 4 

12 Tonina Leonardo 1963 3 G.S. Trilacum 2'44"5 3 

        

m 5000 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Pinamonti Guido 1967 21 Usam Baitona 16'22"9 14 
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2 Butterini Andrea 1968 20 S.A. Valchiese 16'45"9 13 

3 Baldo Corrado 1967 6 U.S. 5 Stelle 17'10"9 12 

4 Odorizzi Michele 1962 23 U.S. Robur 17'15"7 11 

5 Moser Giuseppe 1965 1 Polisportiva Oltrefersina 17'22"7 10 

6 Cristian Claudio 1968 23 U.S. Robur 19'37"6 9 

7 Marini Gianfranco 1962 21 Usam Baitona 19'40"3 8 

8 Cattoni Roldano 1964 16 U.S. Quercia 20'42"9 7 

9 Callegari Alberto 1963 21 Usam Baitona 21'31"2 6 
        



 

Peso kg. 7,257 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Lung. Punti 

        

1 Andreatta Stefano 1970 28 G.S. Scarpon 9,26 14 
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2 Viliotti Ruggero 1964 6 U.S. 5 Stelle 9,13 13 

3 Manfredi Giancarlo 1964 29 Atletica Teem Loppio 9,11 12 

4 Bellina Francesco 1963 26 U.S. Villagnedo 8,29 11 

5 Maldera Gaetano 1969 3 G.S. Trilacum 8,04 10 

6 Casagranda Antonio 1964 2 Polisportiva Borgo 7,49 9 

7 Rigo Tiziano 1971 21 Usam Baitona 7,46 8 

8 Calligari Alberto 1963 21 Usam Baitona 7,4 7 

9 Martellini Francesco 1970 3 G.S. Trilacum 7,33 6 

10 Molinari  Gianfranco 1968 10 G.S. Bondo 7,27 5 

11 Carlà Natalino 1964 23 U.S. Robur 7,03 4 

12 Tonina Leonardo 1963 3 G.S. Trilacum 6,9 3 

        

        

Staffetta 4x100 ASSOLUTE 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Terragnolo Daniele  3 G.S. Trilacum 46"9 14 

 Gottardi David      

 Baldessari Luca      

 Covi Matteo      
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2 Vindimian   6 U.S. 5 Stelle 47"0 13 

 Pintarelli       

 D'Amico       

  Revolti             

3 Debiasi   4 U.S. Villazzano 50"2 12 

 Grimaz       

 Izzia       

  Fluttuante             

4 Tonetta Luigi  1 Polisportiva Oltrefersina 51"7 11 

 Mancinelli Stefano      

 Bazzanella Stefano      

  Bazzanella Franco           

5 Dall'alda   29 Atletica Teem Loppio 51"8 10 

 Berlanda       

 Manfredi       

  Perzolli             

6 Dalle Donne   2 Polisportiva Borgo 52"5 9 

 Pecoraro       

 Casagranda       

  Casagranda             

7 Callegari   26 U.S. Villagnedo 52"9 9 

 Bellina       

 Sandri       

  Buffa             

8 Mutinelli   22 Polisportiva Ciclamino 58"2 8 

 Natali       

 Scarpa       

  Piasente             

9 Rigo Tiziano  21 Usam Baitona 59"2 7 

 Bianco Gianfranco      



 Callegari Alberto      

  Zucal Bruno           

 

A m a t o r i  B  Masch. 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Broseghini Romano 1961 38 Orienteering Pinè 13"4 14 
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2 Oss Cazzador Bruno 1961 6 U.S. 5 Stelle 13"6 13 

3 Baldessari Franco 1961 3 G.S. Trilacum 14"0 12 

4 Mutinelli Sergio 1956 22 Polisportiva Ciclamino 14"4 11 

5 Rossatti Vincenzo 1955 25 Amici dello Sport Mollaro 14"6 10 

6 Buffa Enzo 1957 26 U.S. Villagnedo 15"2 9 

        

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Valenti Maurizio 1958 10 G.S. Bondo 2'21"4 14 
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2 Trentini Giovanni 1959 35 Crus Pedersano 2'23"4 13 

3 Broseghini Romano 1961 38 Orienteering Pinè 2'28"9 12 

4 Mosaner Ambrogio 1952 21 Usam Baitona 2'35"8 11 

5 Nardelli Armando 1954 3 G.S. Trilacum 3'44"1 10 
        

m 5000 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 
        

1 Michelon Paolo 1957 3 G.S. Trilacum 17'19"2 14 
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2 Robol Danilo 1955 35 Crus Pedersano 18'50"1 13 

3 Ravelli Vittorio 1959 3 G.S. Trilacum 19'02"5 12 

4 Benigni Carlo 1953 3 G.S. Trilacum 19'06"8 11 

5 Dalcolmo Elio 1959 6 U.S. 5 Stelle 19'30"5 10 

6 Pedri Claudio 1954 35 Crus Pedersano 20'30"1 9 

7 Paris Gianfranco 1952 6 U.S. 5 Stelle 20'52"6 8 

8 Piras Antonio 1959 25 Amici dello Sport Mollaro 22'21"0 7 
        

Peso kg. 7,257 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Mt. Punti 
        

1 Baldessari Franco 1961 3 G.S. Trilacum 8,69 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Buffa Enzo 1957 26 U.S. Villagnedo 8,61 13 

3 Mutinelli Sergio 1956 22 Polisportiva Ciclamino 8,05 12 

4 Zucal Bruno 1960 21 Usam Baitona 7,23 11 

5 Trentini Giovanni 1959 35 Crus Pedersano 7,23 10 

6 Marcolla Roberto 1958 21 Usam Baitona 7,03 9 

7 Battan Franco 1955 21 Usam Baitona 7,01 8 

8 Mosaner Ambrogio 1952 21 Usam Baitona 6,70 7 



9 Weber Paolo 1955 21 Usam Baitona 6,42 6 

10 Nardelli Armando 1954 3 G.S. Trilacum 5,94 5 

11 Zappini Ezio 1952 1 Polisportiva Oltrefersina 5,71 4 

12 Tonina Diego 1954 3 G.S. Trilacum 5,22 3 

 

V e t e r a n i 
m 100 

        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Franzoi Ottavio 1944 23 U.S. Robur 15"7 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Delvai Luigi 1943 7 U.S. Stella Alpina 15"9 13 

3 Bertoldi Ezio 1950 6 U.S. 5 Stelle 17"2 12 

        

 

m 800 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Longo Mario 1947 11 U.S. Cornacci 2'38"7 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Vanzo Vito 1949 27 U.S. Dolomitica 2'49"0 13 

        

        

m 5000 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Tempo Punti 

        

1 Vaiss Luigi 1951 9 G.S. Marzola 18'12"3 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Zandonai Fulvio 1951 3 G.S. Trilacum 18'19"9 13 

3 Tomasi Lino 1950 6 U.S. 5 Stelle 19'23"1 12 

4 Dalpez Nunzio 1945 24 Fondisti Alta Val di Non 19'52"2 11 

        

        



 

Peso Kg. 5 
        

Arrivo Cognome Nome Nascita Cod.Soc. Società Misura Punti 

        

1 Franzoi Ottavio 1944 23 U.S. Robur 8,45 14 

Campione Provinciale C.S.I. 2007 

2 Mainenti Giuseppe 1930 3 G.S. Trilacum 8,30 13 

3 Bertoldi Ezio 1950 6 U.S. 5 Stelle 8,02 12 

4 Dorigoni Roberto 1946 6 U.S. 5 Stelle 7,23 11 

5 Miorandi Fabio 1948 28 G.S. Scarpon 6,95 10 

6 Delvai Luigi 1943 7 U.S. Stella Alpina 6,77 9 

7 Vanzo Vito 1949 27 U.S. Dolomitica 6,38 8 

8 Battan Marco 1950 21 Usam Baitona 6,27 7 

9 Lucin Luigi 1943 6 U.S. 5 Stelle 5,75 6 

 

 
 

Classifica per società  
   

Classifica Società Punteggio 

      
   

1 G.S. Trilacum 1016 

2 U.S. 5 Stelle 938 

3 Usam Baitona 509 

4 U.S. Villazzano 396 

5 U.S. Cermis 395 

6 Crus Pedersano 365 

7 Atletica Alto Garda e Ledro 341 

8 Polisportiva Oltrefersina 331 

9 Polisportiva Borgo 305 

10 U.S. Villagnedo 295 

11 U.S. Stella Alpina 240 

12 G.S. Bondo 224 

13 U.S. Robur 176 

14 Polisportiva Ciclamino 157 

15 U.S. Quercia 132 

16 U.S. Dolomitica 132 

17 U.S. Cornacci 116 

18 Atletica Teem Loppio 112 

19 Junior Sport Avio 109 

20 U.S. La Rocchetta 102 

21 Atletica Clarina 83 

22 Amici dello Sport Mollaro 62 

23 U.S. Marter 56 



24 S.A. Valchiese 55 

25 Atletica Valle di Cembra 52 

26 Orienteering Pinè 41 

27 G.S. Marzola 29 

28 Fondisti Alta Val di Non 24 

29 G.S. Scarpon 24 

30 U.S. Genzianella 20 

31 Atletica Tione 14 

32 G.S. Avisio 13 
 

 

 

 
 


